Α) «Επισκευή υπόστεγου πλυντηρίου απορριμματοφόρων στον Χ.Υ.Τ.Α. Π.Σ. Βόλου», 

προϋπολογισμού 29.620,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% στον κ. Σιμώνη Γεώργιο, Πολιτικό Μηχανικό, 

ΑΦΜ: 128594554 μέλος του ΤΕΕ με αρ. Μητρώου: 92206 και ποσό αμοιβής του ιδίου για την 

σύνταξη, χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Β) «Προμήθεια και διάστρωση υλικών επίχωσης για την συμπληρωματική ενίσχυση και 

υπερύψωση του αναχώματος δεξαμενής συλλογής ιλύος στον Χ.Υ.Τ.Α. Π.Σ. Βόλου», 

προϋπολογισμού 26.075,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% και «Καθαρισμός γεώτρησης στον Χ.Υ.Τ.Α. Ν. 

Πηλίου», προϋπολογισμού 30.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% στον κ. Ψύλλο Ιωάννη, Πολιτικό 

Μηχανικό Π.Θ., μέλος ΤΕΕ με αρ. μητρώου 131898, ΑΦΜ: 079067726 και ποσό αμοιβής του 

ιδίου για την σύνταξη, επτά χιλιάδων εκατό ευρώ (7.100,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Γ) Μελέτη με τίτλο: «Τακτικές και έκτακτες χημικές αναλύσεις υγρών, στερεών αποβλήτων και 

υδάτων των Χ.Υ.Τ.Α. ευθύνης του ΣΥ.ΔΙ.Σ.Α. Ν. Μαγνησίας, περιόδου 2024», προϋπολογισμού 

44.540,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% και «Παροχή υπηρεσιών τεχνικού συμβούλου σε θέματα

[...]

ευθύνης των ΣΥ.ΔΙ.Σ.Α. Ν. 

Μαγνησίας, περιόδου 2024» προϋπολογισμού 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% στον κ. Κορώνα 

Ευάγγελο, Χημικό Μηχανικό Α.Π.Θ., μέλος ΤΕΕ με αρ. μητρώου 70453, ΑΦΜ: 074362649 και 

ΑΔΑ: 6ΔΙ7ΟΕΘ0-ΠΑ5

ποσό αμοιβής του ιδίου για την σύνταξη, τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.500,00€) 

πλέον Φ.Π.Α. 24% 

Το Δ.Σ. του Συνδέσμου αφού άκουσε τις εισηγήσεις του Προέδρου και μετά από 

διαλογική συζήτηση. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Και αναθέτει τις παρακάτω τεχνικές εκθέσεις και μελέτες σε εξωτερικούς συνεργάτες ως εξής: